
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/174/2017  

RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1387 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 5) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. poz. 378 oraz z 2017 r. poz. 5) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/131/08 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 grudnia 2008 roku w 

sprawie: przystąpienia Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe” uchyla sie § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jerzy Żurawski  

 

Id: 573F41BD-46BD-41AF-833D-A76FA092CF78. Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

Na mocy uchwały Nr XIX/131/08 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 grudnia 

2008 r. Miasto i Gmina Dobrzyń nad Wisłą, jako jednostka samorządu terytorialnego i mająca 

osobowość prawną, stała się członkiem „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin 

Dobrzyńskich Region Południe”. 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi w art. 31, że gminę 

na zewnątrz reprezentuje wójt, co w związku z przepisem jej art. 11a ust. 3 oznacza, 

że w przypadku Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą osobą uprawnioną do reprezentowania tej 

jednostki samorządu terytorialnego jest Burmistrz Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

Wobec powyższego i mając na względzie przepis art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności, przewidującego możliwość 

instytucji pełnomocnika zamiast osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej, 

zasadnym jest dokonanie zmian w przedmiotowej uchwale. 

 

Id: 573F41BD-46BD-41AF-833D-A76FA092CF78. Podpisany Strona 2




